xin mời tìm đọc các bài viết của nhà văn Lê Cần Thơ, chủ bút tạp chi
Văn Hóa Việt Nam, phát hành Houston, Texas, Hoa Kỳ, đặc biệt bài viết của
Anh Kể Chuyện Bắt Cá Miệt Vườn Trên Sông Nước Quê Tôi, đã đăng trên
đặc san Phù Sa Cửu Long Xuân Kỷ Sửu 2009 từ trang 93 đến trang 102, rất giá
trị, trân trọng giới thiệu đến thế hệ trẻ nghiên cứu sưu tầm làm tài liệu khi cần).

Nếu chúng ta nhìn ngược thời gian trên dưới 50 năm, đời sống của
chúng ta ở nông thôn VN, mặc dù với nông cụ thô sơ miệt vườn, không được
văn minh máy móc tối tân như bây